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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41908023I

2. Data e Regjistrimit 08/07/2024
3. Emri i Subjektit A.C.E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
“Sami Frasheri”, Kompleksi NOBIS, kulla “F”, kati 2, nr 4, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe/ose industrializimi, prodhimi dhe/ose tregtimi 

i produkteve që kanë të bëjnë me fushat e industrisë në 
përgjithësi dhe të gjitha teknologjitë që kanë të bëjnë me 
energjitë e reja dhe të sistemeve te energjise elektrike dhe 
mekanike te paster, materialet dhe teknologjitë që lejojnë 
përmirësimin e shfrytëzimit të energjive të siper përmendura. 
Ofrimi i këshillave dhe mbështetjes së projektimit ose 
prodhimi i produkteve që kanë të bëjnë me qëllimin dhe 
aktivitein e shoqerise; Marrja, blerja, shfrytëzimi, zhvillimi 
ose transferimi i të gjitha proceseve, licencave, markave dhe 
patentave në lidhje me këto aktivitete;  Pjesëmarrje e 
drejtpërdrejtë ose e tërthortë e Shoqerise ne te gjitha pasurite 
financiare, te patundshme apo imobiljare dhe në të gjitha 
ndërmarrjet tregtare ose industriale që mund të lidhen me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise ose me ndonjë objekt të 
ngjashëm, që ka premisa të promovojë zgjerimin ose 
zhvillimin e aktivitetit te Shoqerise. 
NAZMI SALIHU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2024                Deri: 06/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NAZMISALIHU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Advanced Clean Energy
E-Mail: ndocinikolla@gmail.com  
Telefon: 0041798780725  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-316908-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B119CB-E85D-40C8-8C15-14938E75ACB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64535C12-DCD2-4873-A8AA-395226932831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74071B84-EA35-4DC5-8140-F56419704F11

